Ēmāx, adj.: according to Gloss. Hild. E. 92, and Ampron. p. 326 = *macer*, *tenuis*; if so it is from *e* and *mac-*, to waste or destroy.

Ēmendo, -ās, to make free from faults, in various senses. The part. pass. *emendatus* is used as an adj., with comp. and sup. and adv. *emendate*, in most of the senses in which the verb is used. 1. In a moral sense, to improve, correct, make better: Cic. Legg. 3. 30 tota civitas . . . emendari (solet) et corrigi continentia; Publil. Syr. 150 (Friedrich) ex vitiō sapiens alieno emendat suum; Nep. Them. 1. 1 *huius vitiā magnis sunt emendata virtutibus*; Ov. F. 4. 596 *emendet facta priora novis*; 5. 205 *vim tamen emendat dando*

mihi nomina nuptae; Col. 11. 1. 28 *quamvis interdum emendata sit perperam facti imprudentia vel neglegentia*; Petron. 130 *culpam emendare*; Curt. 8. 7. 15 *si potes emendari*; Plin. Ep. 9. 21. 1 *vere credo emendatum*; and elsewhere in Lat. *Emendatus*, as adj. = faultless (though not always in the strict logical sense of the word): Cic. Lael. 61 *cum emendati mores amicorum sint*; Hor. 1. Epist. 1. 16. 30 *cum pateris sapiens emendatusque vocari*; Plin. Ep. 3. 3. 5 *emendatus et gravis*; 8. 22. 2 *optimum et emendatissimum*; Tac. D. 41 *non emendatae nec usque ad votum compositae civitatis*; Capitolin. Gord. 24. 1 *eius saeculum emendatius et diligentius . . . perfectum*; and elsewhere in Latin.

2. In a general sense, to improve, amend: Cic. Brut. 261 *emendare consuetudinem*; Or. 155 *iam emendatur antiquitas*; Hor. 2. S. 8. 85 *ut arte Emendaturus fortunam*; 2. Epist. 1. 3 *res Italas . . . Legibus emendes*; Phaedr. 5. 9. 5 *qui doctorem emendat, sibi dici putet*; Vell. 2. 89. 4 *leges emendatae utiliter*; Quint. 2. 2. 7 *in emendando quae corrigenda sunt*; Plin. Ep. 6. 2. 9 *soles emendari cupere quae iam corrigere difficile est*; Iuv. 14. 67 *uno Semodio scobis haec emendat servulus unus*; Suet. Aug. 34 *hanc (legem) cum severius emendasset*. *Emendatus* = faultless, perfect: Cic. Acad. Post. 1. 13 *recentissima quaeque sunt correcta et emendata maxime*; Petron. 126. 3 *omnibus simulacris emendatiorem* (of a woman). 3.

Of writing or style, to correct: Cic. Att. 2. 16. 4 *ut annales suos emendem et edam*; often in Quint., e. g. 10. 2. 20 *emendare quaedam et mutare*; 10. 4. 2 *optimum emendandi genus*. So *emendatus*, faultless, correct: Cic. Brut. 258 *locutionem emendatam et Latinam*; Hirtius ap. Suet. Iul. 56 *quam bene atque emendate*; Hor. 2. Epist. 1. 71 *emendata videri Pulchraque*; Quint. 1. 6. 30 *barbara ab emendatis discernere*; 8. 1. 2 *Latine atque emendate loquendi*; 8. 3. 1 *emendate ac lucide dicentium*; Vopiscus Firm. 1 *emendatissimus scriptor*.